Riscaldatori per aree pericolose
Designed for hazardous locations where electronic
components require protection from cold freezing
temperatures, condensation and corrosion.
STANDARD INDUSTRIALI
ATEX, IECEx
II2G Ex d IIC T3 / II2 D Ex Td A21 IP65 T200 C
NEC CSA us

SPECIFICHE
Materiale: Alluminio
Finitura: Anodizzato
Colore: Nero
Table 1/1
Codice a catalogo Altezza Larghezza Profondità
Tensione
nominale
Potenza di
riscaldamento
Tensione CA
HLTSTAT10C 28mm 23mm 109mm
HLTSTAT20C 28mm 23mm 109mm
DAHHL501AC 89mm 41mm 30mm 115V 50W 110V
DAHHL801AC 89mm 41mm 30mm 115V 80W 110V
DAHHL4001A 226mm 229mm 61mm 115V 400W 110V
DAHHL6001A 325mm 229mm 61mm 115V 600W 110V
DAHHL6002A 325mm 229mm 61mm 220V 600W 207V
DAHHL4002A 226mm 229mm 61mm 220V 400W 207V
DAHHL300AC 325mm 229mm 61mm 115V 300W 110V
DAHHL200AC 226mm 229mm 61mm 115V 200W 110V
AVVERTIMENTO
I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di
nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.
Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle